
平成 30年 3月 

お客様各位 

 

お客様相談室、修理センターの営業日変更のお知らせ 

 

平素はコイズミ照明をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度 2018年 4月よりお客様相談室、修理センターの土曜日対応を中止し、営業日を下記

の通り変更させていただくこととなりました。 

つきましては、日頃ご利用いただいているお客様におかれましては、ご不便をお掛けする

とは存じますが、何卒ご了承のうえ、引き続きのご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し

上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

取扱説明書の表記も順次変更しておりますが、変更前の取扱説明書が同梱されている場合もございます。

何卒ご了承いただきますようお願いいたします。 

 

 

コイズミ照明株式会社 CS推進部 

部長 宇野 正文 

 

記 

2018 年 4 月 1 日より営業日を変更いたします 

お客様相談室 ナビダイヤル 0570-05-5123 

修理センター ナビダイヤル 0570-01-5123 

 

受付時間  9：00～17：30  

＊土・日・祝日、および夏季、年末年始休業日を除く 


